
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024 №109
г. Качканар

О внесении измененийв постановление Администрации Качканарского
городского округа от 18.01.2018 № 36 «О наделении полномочиями

администратора доходов бюджета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Россий-
ской Федерации, Приказами Министерства финансов Российской Федерации
от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджет-
ной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назна-
чения»и от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюд-
жетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов)», Администрация Качканарского го-

родского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 18.01.2018 № 36 «О наделении полномочиями администратора
доходов бюджета» (в редакции от 24.01.2018 № 59, от 15.02.2018 № 172;

от 05.07.2018 № 628, от 04.09.2018 № 750, от 17.09.2018 №769, от 19.09.2018
№ 794, от 14.11.2018 № 948, от 10.12.2018 № 1051, от 17.01.2019 №22,
от 12.02.2019 №123, от 11.04.2019 № 365,от 30.04.2019 №457,от 27.05.2019

№ 532, от 20.06.2019 № 617, от 26.12.2019 № 1217, от 27.12.2019 № 1224,

от 27.01.2020 №42, от 11.03.2020 №169, от 28.05.2020 № 403, от 09.07.2020

№ 579, от 27.11.2020 № 1031, от 16.12.2020 № 1113, от 16.07.2021 № 566,

от 26.11.2021 №968,от 23.12.2021 № 1075, от 19.01.2022 №39, от28.06.2022
№630, от 08.07.2022 № 689, от 18.11.2022 № 1096, от 23.11.2022 № 1109,

от 16.12.2022 №1186, от 01.06.2023 № 496,от 05.06.2023 №509,от 01.08.2023

№ 695, от 10.11.2023 № 1010, от 19.12.2023 № 1115, от 18.01.2024 № 27)

следующие изменения:

1) приложение 2 к постановлению дополнить строками следующего
содержания:

Номер Код Код вида доходов Наименование главного

оерефи Сие, тем *
..

Тел, #1 618-33. ИНИ в 13072 ТЭЫЫЕ Звали 35 за ГАН. ЗаО,



_

строки|главного местного бюджета администратора доходов
администра местного бюджета или дохода

тора местного бюджета
доходов

1.16 901 11609040040000140|Денежные средства, изымаемыевсобственность городского округа
в соответствии с решениями
судов (за исключением
обвинительных приговоров
судов)

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа' А.А. Ярославцев


